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Hemmaklubben visade klassen
Arrangörerna Enånger dominerade stort i sin egen ungdomstävling där 236 spelare deltog.

Maria Holmin, Enånger kämpade tappert i A-klassen i Iggesunds sporthall.
Hon blev trea i såväl singel, damdubbel som i mixed.Foto: Stefan Westerlund

I U 15 spelade Enångers Sofie Eriksson i Hudiksvall. Hon vann damdubbeln tillsammans med
Hanna Åkerlund och kom trea i singel. Foto: Stefan Westerlund
HUDIKSVALL Enångers A, B och ung-
domstävling i badminton blev en stor
uppvisning av arrangörsklubben.

Enånger visade med kraft att klub-
ben dominerar på ungdomssidan.

Tävlingen samlade 236 deltagare
totalt spelades närmare 600 matcher
i idrottshallarna i Iggesund, Hudiks-
vall, Näsviken samt i Håstahallen och
på Bromangymnasiet i Hudiksvall.

Efter lördagens inledande spel av-
gjordes semifinalerna och finalerna
på söndagen i Iggesund och in idrotts-
hallen i Hudiksvall.

I A-klassens damsingel visade sig
Elin Strandberg från Helsinge Team
vara den starkaste när hon besegrade
Andrea Kupari i finalen.

I klassens damdubbel kom Enång-
ersparet Hanna Svensk och Maria
Holmin trea tillsammans med Elin
Strandberg och Ellen Fridner från Hel-
singe Team.

I B-klassen handlade det om stor
uppvisning av Enångers jättelöfte An-
dreas Midell. Han vann herrsingeln
och även dubbeln tillsammans med
Olof Henriksson från Bergsåker. Dess-
utom knep han silver i mixed i par
med Astrid Skoglund.

Andreas är oerhört lovande och är
som 15-åring nu kvalificerad till A-
klassen.

I U 15 handlade det om Enånger för
hela slanten på tjejsidan. Hanna
Åkerlund vann singeln efter finalse-
ger mot Helena Andersson. Treor blev

Kristina Roman och Sofie Eriksson.
I damdubbeln vann Hanna Åker-

lund/Sofie Eriksson finalen över My
Westberg/Helena Andersson.

Linnea Åkerlund vann singeln i U 13
där det även blev en Enångerstjej på
tredjeplats genom Marie Eriksson.

Mixedfinalen i U 13 blev en intern
Enånger-uppgörelse . Joel Hall-
berg/Marie Eriksson besegrade där
Christoffer Svedin/Linnea Åkerlund.

I U 11 blev det två silver för Enånger
genom damdubbelparet Maja West-
berg/Mimmi Nilsson och herrdubbel-
paret Jesper Svedin/Johan Settlin.
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Helsinge Teams Magnus Wester-
lund spelade i b-klassen i Håsta.

Foto: Stefan Westerlund
Andreas Midell från Enånger visade sin klass när han vann herrsingel, herrdubbeln (till-
sammans med Olof Henriksson från Bjuråker) och blev tvåa i mixed (med klubbkamraten
Astrid Skoglund). Foto: Malin Pahlm

Olov Lindgren från Enånger i aktion i U 13. Tillsammans med klubbkamra-
ten Christoffer Svedin tog han silver i herrdubbeln. Foto: Stefan Westerlund


